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Kristus er her, fordi vi er her! 
Tekst: Biskop Ole Kristian Bonden. Foto: Kirsti Hovde. 

Kvinnene fant graven tom. De fant ikke Jesus sin kropp, står 
det. Hvor var han egentlig, den oppstandne? Det lurte kvin-
nene ved graven på også. 

Så skjedde det noe. To fremmede spør: «Hvorfor leter dere 
etter den levende blant de døde?» 
Spørsmålet må ha vekka noe i dem.  «Da husket de hans ord», 
står det. Det minna dem om det Jesus hadde sagt før han 
døde. Ja, de huska ikke bare ordene hans. Ordene satte dem 
i bevegelse. De gikk, de løp, de sprang – og de fortalte det til 
alle de andre. 

Underveis møtte de ham også, den oppstandne Jesus Kristus.  
De kjente han ikke igjen med det samme. Hadde vanskelig for 
å tro at det kunne være han. Men han viste seg for dem på 
veien. Når han snakka med dem, og gikk sammen med dem et 
stykke. Når han delte brød og vin ved bordet. Når han ropte 
oppmuntrende til dem på en dårlig arbeidsdag etter timer 
med slit på sjøen, uten en eneste fisk i garnet. Det var hen-
delser hvor de kjente han igjen. Gjenkjente Guds kjærlighet 

og nåde i det hverdagslige livet. Hvor Jesus plutselig var midt 
iblant dem, fysisk, konkret, som et annet medmenneske. Som 
skapte tro, håp og kjærlighet i dem og blant dem og gjennom 
dem. Ja, som satte dem i bevegelse til andre. 

Oppstandelsestroen setter mennesker i bevegelse. Først 
kvinnene ved graven. Så de andre disiplene. Deretter kirken 
og mennesker over hele verden.  Oppstandelsestroen er 
drivkraft til liv. Den er helt grunnleggende ikke bare i kirkens 
liv, men i verdens liv.

Oppstandelsestroen ble til bevegelse, og bevegelsen ble til 
en kirke – og til liv for mange. Å ja, kirken kunne trå feil, 
gjøre mennesker urett, svikte Gud. Men den er også bærer av 
oppstandelsestroen til trøst, håp og handling. Som uavbrutt 
beveger seg utover, til utkanten. Til verden. 

Jesus er ikke i graven. Han er stått opp. Han er her, fordi vi 
er her.

Bildet er fra bispekåpa til Hamar biskop. Motivet er Guds lam framstilt som den seirende Kristus, 
bærende på korsfanen – seiersfanen. Symbolet sitter på den minste delen av bispekåpa – på spennet 

foran som holder kåpa sammen.Guds lam er ett av kristendommens sterkeste symboler. 
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Påskeevangeliet 
Ved daggry den første dagen i uken kom kvinnene til graven 
og hadde med seg de velluktende oljene som de hadde laget 
i stand. Da så de at steinen var rullet fra graven. Og de gikk 
inn, men fant ikke Herren Jesu kropp. De visste ikke hva de 
skulle tro, men med ett sto det to menn hos dem i skinnende 
klær. Kvinnene ble forferdet og bøyde seg med ansiktet mot 
jorden. Men de to sa til dem: «Hvorfor leter dere etter den 

levende blant de døde? Han er ikke her, han er stått opp. 
Husk hva han sa til dere mens han ennå var i Galilea: ‘Men-
neskesønnen skal overgis i syndige menneskers hender og 
korsfestes, og den tredje dagen skal han stå opp.’» Da husket 
de hans ord. Og de vendte tilbake fra graven og fortalte alt 
dette til de elleve og til alle de andre. Luk 24,1-9

Palmesøndag 2.4  
Nordlien kirke 11:00
Gudstjeneste
Christina Stokstad Grevbo  

Skjærtorsdag 6.4
Bygdestua 17:00
Påskemåltid
Eystein Alexander Elde  

Langfredag 7.4
Hoff kirke 11:00
Gudstjeneste
Eystein Alexander Elde  

Påskenatt 8.4
Kapp kirke 23:15
Påskenattsmesse
Christina Stokstad Grevbo 

1. påskedag 9.4
Hoff kirke 12:00
Høytidsgudstjeneste
Eystein Alexander Elde 

2. påskedag 10.4
Kapp kirke 11:00
Barnas påskedag.
Påskefrokost fra kl. 10
Christina Stokstad Grevbo

Påskens gudstjenester

«Heng att!» i Kapp kirke
Tekst og foto: Christina Stokstad Grevbo 

Seks torsdager på rad var fjerde- og femte-trinn elever på 
Kapp skole invitert til samlinger i kirka etter skoletid. Før jul 
var det tilsvarende opplegg for Hoffsvangen skole, med en 
gald og livat gjeng som møttes på Bygdestua. Kateket Anny 
Holien og menighetsarbeider og kirketjener Anne Lise Steins-
land har vært ledere, og 12 jenter ble med fra Kapp skole! 
Hva har dere gjort på Heng att? 

Vi har spist pizza og vafler, lekt henteleken og titten på hjør-
net, sett på kirkeklokka, lagd skuespill, lett etter ting gjemt 
rundt i kirka og lært om Jesus. Og nå kan vi synge «Måne og 
sol» utenat. Vi har hatt det veldig fint og skulle ønske det var 
flere «Heng att».

Hvordan har det vært å være så mye i kirken? 
Det er gøy å se nye rom, det rareste var soverommet oppe i 
tårnet. Det er gøy å leke her, det får vi jo ikke gjort på guds-
tjenestene.
Flere forteller at de før har forbundet kirka med begravelse 
og triste ting, men at de nå synes det er fint å være i kirka, 
det er gøy her.

Hvorfor ble dere med på Heng att? 
Det hørtes gøy ut, hadde lyst til å 
høre litt om Jesus og det var gratis 
mat!  
Hva synes dere om lederne? Tommel 
opp. De er fine og snille og lager 
god mat.

Kateket Anny Holien formidler bibelfortellinger på nye måter.

Jentene på  
forsiden var med  

på "Heng att"
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Varmet opp til den store dagen på Bygdestua 
Tekst og foto: Christina Stokstad Grevbo. 

Bare en snau uke før innsettelsen som biskop, kom Ole Kris-
tian til Bygdestua for å hilse på drøyt åtti av sine kommende 
«bispebarn». Han fortalte at han tok det som oppvarming til 
den store dagen. 
Det var Toten kirkeakademi som arrangerte kvelden. Brage 
Sivesindtaje sang og var med å sette en åpenhjertet stemning. 
Ole Kristian fortalte om seg selv og hvordan han ble aktiv 
i kirka og ble prest, og om årene han har hatt i Elverum. Vi 

fikk en åpenhjertig fortelling og han det han fortalte ble tatt 
godt imot. For flere ble kaffepausen et høydepunkt, han tok 
seg godt tid til å snakke med gjengen fra Onsdagskafeen, her 
møtte han igjen en i kafeen han hadde vært ungdomsleder 
for i sin tid. 
Vi takker for alvoret, varmen og gleden han formidlet, og ser 
fram til å møte ham igjen som vår biskop. 

Velkommen, biskop Ole Kristian Bonden!  
Tekst: Hamar bispedømme Foto: Alf Simensen NTB

-	 Jeg vil arbeide for kirker og fellesskap der vi kan finne 
åpenhet, frihet og tilhørighet. 
Det sa biskop Ole Kristian Bonden i sin takketale til de frem-
møtte etter at han ble vigslet som biskop i Hamar domkirke 
29. januar 2023.
Innsettelsen av Bonden skjedde i en høytidelig gudstjeneste 
med fullsatt domkirke, der H.M. Kong Harald deltok. Det 
gjorde også representanter fra Storting, Regjering og retts-
vesen sammen med inviterte gjester og folk flest. 
Biskopen vår er opptatt av ei raus og åpen folkekirke der alle 
kan føle seg hjemme. – Vi skal bygge på de gode tradisjonene 
vi har, der mange mennesker, både ansatte og frivillige, gjør en 
innsats for kirka si hver dag, sier han.
Han ønsker også at kirka skal bidra til håp i en verden preget 

av krig. - Jeg tror kirka betyr mye for folk og det er mange 
utfordringer vi sliter med både på det personlige plan, men 
også i verden i dag. Da trenger vi et sted å ta vare på drøm-
mene våre om håp, om at det umulige kanskje kan skje, at vi 
sammen jobber for både håp og kjærlighet, sier han.
Han trekker fram de to forgjengerne sine, Rosemarie Köhn 
og Solveig Fiske, som forbilder og store inspiratorer. De var 
tydelige på at «Ingen tro er for liten» og at «Gud gjør ikke 
forskjell på folk». Dette er verdier han selv ønsker å videre-
føre.
Vigslingsgudstjenesten ga et godt bilde av dette. Her var det 
barnekor sammen med domkoret, tekstlesing med represen-
tanter fra ungdomsråd, samisk utvalg og det nordiske bispe-
kollegiet og også dans som en del av seremonien. Ole Kristian 
Bonden vil ha gudstjenester der flere kan gjenkjenne livet. 
-  Dans er en uttrykksform som kan formidle følelser, stem-
ninger og budskap som ikke alltid ord kan gjøre sier han.
Han tar nå fatt på oppgaven med å lede kirken i Hamar bispe-
dømme inn i fremtidens utfordringer og muligheter:
-	 Som biskop i Hamar skal jeg gå sammen med dere, og 
bære korset som Kristi merke, som kirkas tegn i verden, som 
en påminnelse om at ingen går alene. Og jeg vil arbeide for 
kirker og fellesskap der vi kan finne åpenhet, frihet og tilhø-
righet.     
Jeg vil gå inn i gjerningen, med den nåde Gud vil gi meg. 

Kjellrun Løvoll ønsker Ole Kristian velkommen. Gjengen fra Onsdagskafeén i prat med den kommende 
biskopen under kirkekaffen.
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Vår tid – vår sorg
Tekst og foto: Steinar Jensen. 

Det er tidlig ettermiddag. I godstolen foran TV`en flimrer ny-
hetsbildene forbi. Nærmest i sanntid ser vi omfanget av na-
turkatastrofer, store jordskjelv, flom, ras og orkaner. Vi ser fra 
områder med årevis tørke. Skremte barneøyne stirrer på oss 
fra ruinene av det som engang var et hus, en by. Livsvilkårene 
for jordas befolkning varierer enormt og forskjellene synes 
å tilta. Immigrantstrømmen over havet i dårlige farkoster tar 
ingen ende. Mange når aldri frem med håpet om en bedre 
fremtid. I tillegg er vi vitne til ondskapens følger i et Europa i 
krig. I andre deler av verden hører vi om folkemord og etnisk 
rensning. Utenfor stuevinduet svinner dagslyset og en flam-

mende solnedgang viser seg på himmelen.
Det er lett å bli motløs når inntrykkene blir så sterke og 
mange. Urettferdigheten og tilfeldighetene rammer med 
voldsom kraft. Vi trekker oss unna, slår av nyheter og skjer-
mer oss for de følelsene som dukker opp. Men vi vet det 
jo - «du skal ikke sove», «du skal ikke tåle så inderlig vel den 
urett som ikke rammer deg selv». Arnulf Øverlands dikt fra 
1937 taler like sterkt til oss i dag.
Fra den mytiske fortellingen om Edens have, fra tidenes mor-
gen har vi kjent forskjell på det gode og det onde. Vi må stå 
opp for det gode og bekjempe ondskapen i oss selv og i ver-
den. Dessverre kan vi til tider fremstå i flere enn en utgave. 
Vi må be om at vi hver dag kan leve ut den beste utgaven 
av oss selv. Hver enkelt av oss har ikke så mange «våpen» i 
verktøykassa for å bidra til en bedre verden, men de vi har vil 
samlet være sterke. Vi oppfordres til å be. Uavlatelig. Be om 
fred. Be om lindring. Be om barmhjertighet. Be om at ledere 
og statsmenn vil velge den gode vei. 
Vi har et viktig virkemiddel til. Norge er et rikt land, vi har 
midler som land og enkeltmennesker. Fasteaksjonen kommer 
årlig. Kirkens Nødhjelp er på mange plasser og er vår utstrak-
te hånd i felten. Vi kan gi vår støtte og vite at den kommer til 
nytte for medmennesker i nød. Arnulf Øverland sier det så 
fint i en «Hustavle» fra 1929.

Det er en lykke i livet som ikke kan vendes til lede:
Det at du gleder en annen, det er den eneste glede.
Det er en sorg i verden som ingen tårer kan lette:
Det at det var for sent, da du skjønte dette.
Ingen kan resten av tiden stå ved en grav og klage.
Døgnet har mange timer. Året har mange dager.

Når de sover

Alle er barn når de sover.
Da er det ikke krig i dem.
De åpner hendene og puster i den stille rytme 
som himmelen har gitt menneskene.
De spisser munnen som små barn og 
åpner hendene halvt alle,
soldat og statsmann, tjenere og herrer.
Stjernene står vakt da og 
det er en dis over hvelvene,
noen timer da ingen skal gjøre hverandre ondt.
Kunne vi bare tale til hverandre da når hjertene 
er som halvt åpne blomster.
Ord som gylne bier skulde trenge inn der.
- Gud, lær meg søvnens sprog.

Rolf Jacobsen
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Håp i en dråpe vann  
Tekst: Thorbjørg Nordengen og Kari Elise Sørum Aas Foto: Knut Anders Sørum

Vi var så heldige å få bli med Kirkens nødhjelp mobiliseringsreise til Tanzania høsten 22. 
Formålet med reisen var at vi skulle få se hvordan Kirkens Nødhjelp jobber og hvilke 
prosjekter de er involvert i. 
Gjennom årets fasteaksjon møter vi  blant annet to skole-
barn, Deodata på 15 år og Shedrack på 9 år. De forteller 
hvilke ringvirkninger brønnen og tilgangen til rent vann har 
hatt for dem, deres familie og nærområde. Noen av de viktig-
ste forandringene som rent vann har gjort for lokalsamfunnet 
til Deodata og Shedrack, er at nå har de endelig tid, helse 
og overskudd til å gå på skolen. Før brønnen ble satt opp i 
2020, etter midler samlet inn fra tv-aksjonen i 2014, måtte de 
hente vann opptil 15 kilometer unna hjemmet sitt. Vannet de 
da hadde tilgang til var svært skittent og mange slet blant an-
net med hyppig diaré/magesyke. Vann måtte hentes to ganger 
daglig, og ofte var det mørkt når de var hjemme igjen. Uten 
mulighet til å gjøre skolearbeid pga mørket, var det bare å 
legge seg, for morgenen etter var det på ny ut for å hente 
vann. Med den nye brønnen tar det nå fem minutter å hente 
vann, og det vannet er gullende rent. 

Dette resulterer i at befolkningen generelt har mye bedre 
helse. Barna får overskudd og tid til å gå på skolen. Tid til å 
gjøre lekser. Klærne er rene, hjemmene er renere, skolen er 

renere. De forteller om mindre konflikter på hjemmebane 
og det rapporteres også færre overgrep enn tidligere. Alt på 
grunn av en brønn. 

I tillegg har den enkle tilgangen til vann gitt flere familier mu-
lighet til å dyrke egne grønnsaker. Vi fikk se på et dryppvann-
system som Kirkens Nødhjelp selger for en liten sum til de 
familiene som måtte ønske. De får veiledning og oppfølging 
av lokalt ansatte gjennom Kirkens Nødhjelp. Med dryppvann-
systemet blir det mulig å dyrke grønnsaker i ellers udyrkbar 
jord, grunnet tørke.  Det gir også mulighet til flere avlinger i 
løpet av året. Grønnsakene kan familiene bruke til eget for-
bruk, eller selge for å tjene penger til familien. Penger inntjent 
kan gi mulighet til å kjøpe solceller som gir lys nok til å kunne 
gjøre lekser i kveldingen, eller lade mobilen. 

Muligheten til å få lære å lese og skrive er avgjørende for at 
barna og ungdommene skal kunne realisere drømmer om ut-
dannelse. Det gir også håpet om en bedre fremtid for barna. 
De forteller om drømmer om å bli lærere, sykepleiere, leger, 

Aisha, 22 år, forteller om sine erfaringer som grønnsaksprodusent ved hjelp av dryppvannsystem fra Kirkens Nødhjelp.                                       
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regnskapsførere.  Alle viktige yrker for et samfunn i endring. 
Barna viste stolthet, glede og et reelt håp om en bedre frem-
tid.

På vår reise i Tanzania fikk vi se at Kirkens Nødhjelp jobber 
på mange forskjellige måter. De har systemer og samarbeids-
partnere som jobber for å forebygge korrupsjon. De jobber 
sammen med ungdom for å få tilgang til hjelpemidler som 
bind og tamponger, de jobber med å forhindre kjønnslem-
lestelse. De har ansatte som jobber for å etablere og veilede 
i spare- og låneprogrammer, dryppvannsystemer, kylling- og 

eggproduksjon for å nevne noe. Kirkens Nødhjelp har også 
stort fokus på flerreligiøst samarbeid, hvor fokuset er å jobbe 
med likhetene og ikke forskjellene. Fred, kjærlighet og rett-
ferdighet er i fokus i det flerreligiøse arbeidet.

Det er med trygghet vi kan si at det nytter å hjel-
pe. Ta vel imot konfirmantene når de ringer på 
hos deg 28. mars, konfirmantene er håpsbærere!

Brønn satt opp i landsbyen Goje i Tanzania.                                       

Randi Balke Hveem representerte Balke menighet 
på mobiliseringsreisen. Her besøker vi en moské 
som er viktige samarbeidspartnere i det flerreli-
giøse arbeidet på Zanzibar.     

Kari Elise sammen med Nizar Seleman Utanga. 
Nizar har jobbet i Kirkens Nødhjelp i mange år, og 
har hatt stor betydning for arbeidet med å få satt 
opp brønn og endret livene til det bedre for utrolig 
mange mennesker. Sammen med sine kollegaer 
utgjør de virkelig en forskjell. 

Kirkens Nødhjelp støtter Upendo House på Zanzibar. Her får unge jenter som har opplevd urett muligheten 
for å ta syutdannelse med særlig fokus på å kunne jobbe som «sin egen sjef». Upendo betyr kjærlighet.

Vi var flere totninger på tur. Knut Anders Sørum 
representerer Paulus menighet i Oslo. Her 
sammen med Deodata. 

Shedrack har fått ett nytt liv etter at brønnen kom til landsbyen.

Thorbjørg i dyp samtale om flerreligiøs arbeid i 
Tanzania.
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Naturens runddans   
Tekst og foto: Olaf Nøkleby

En Ungbirk stander ved Fjorden
Og Vandspeilet ganske nær.
Hvor stor og smuk den er vorden
De Aar, jeg har boet her!
Nu løfter den hvide Stamme
Kronen fra Bredden lav.
Men tro dog ei, den vil bramme –
Den veed ikke selv deraf.

Medan Jørgen Moe var prest i Krødsherad, skreiv han diktet 
om ungbirken som spegla seg i Krøderen. Og Edvard Grieg 
sette melodi til diktet. Bjørkene, og dei andre trea rundt kjør-
kjene våre, er med på å gi liv til landskapet, utan at dei bram-
mar, som Jørgen Moe skreiv, utan at dei står og skryt, eller 
gjer seg til.

«Så ung og smuk den er vorden de aar jeg har boet her!» 
skreiv Jørgen Moe. Eit tre er levande. Det utviklar seg. Det 
veks. Frå å vera ei lita plante veks det seg stort. Etter kvart 
som treet veks, kastar det skugge. Det er godt med skugge 
ein solrik sommardag, men treet kan kaste så mykje skugge 
og ta opp så mykje vatn og næring frå jorda, at gras og blomar 
ikkje får plass. Da kan det vera på tide å saga ned treet, for å 
gi rom til andre vekster.

Det er det som har skjedd med trea på sørsida av minnesta-
den på kjørkjegarden på Hoff. Trea tok til å bli så store og 
kaste så mykje skugge at graset ikkje ville vekse. Derfor laut 
dei hoggast – for å få meir sol inn på minnestaden.

«Er du i ætt med bjørki, greier du deg lenge», skriv Olav H. 
Hauge, «du toler både vind og regn og at marki bit ditt hår. 
Men du vert ikkje like ljos og rak alltid.»

Dei store trea som stod ved inngangsdøra til Hoffkjørkja, 
vart hogne for nokre år sidan. Dei hadde vorti så store at 
vi nesten ikkje såg kjørkja. Dessutan stod dei for nær innpå 
kjørkjebygget. Det var fru Riddervold som fekk planta dei, 
det året Riddervold var prest her, i 1842/43. Ho syntest det 
var så nakent på kjørkjegarden. Trea vart rundt 170 år gamle.

Somme treslag kan stå i hundrevis av år. Dei fleste greier seg 
med hundre år, eller snautt nok det. Dersom dei ikkje blir 

hogne ned, vil dei rotne innvendig og gå over ende. Det dreiv 
på å skulle skje med trea som er tekne ned ved Kappkjøkja i 
vinter. Dei tok til å bli farlege for både folk og hus. Dei hadde 
tent ut tida si.

Tre som fell over ende av seg sjølv og som ingen gjer noko 
med, går inn i naturens kretsløp. Dei rotnar og mikroorganis-
mar bryt dei ned. Men tre som blir tekne ned med øks eller 
sag går òg inn i eit kretsløp. Dei kan bli til ved og brukt til 
oppverming om vinteren, eller dei kan bli brukt til husvørkje 
eller møblar eller pyntegjenstandar. Eit tre som blir teki ned 
med øks eller sag kan få eit nesten evig liv.

Og når vi har teki ned eit tre, kan vi plante nytt – og naturens 
runddans startar på nytt.

I ein dal
der ingen vankar
har største treet 
falli framover, 
vidt utbreitt, 
med greiner og kvistar pressa 
mot jorda 
som i famntak 
etter uendeleg lengt.

Hivt seg framstupes, 
og det er dult kva grunnen var, 
for ingen storm har blåsi. 
Men det ligg der 
som ved eit mål.
                    Tarjei Vesaas

Det vart hoggi tre både ved Hoffkjørkja og Kappkjørkja i vinter. På ein del av trea var rotningsprosessen i gang
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Barnefestival 
Tekst og foto: Anny Holien, kateket

Lørdag 27. januar myldret det av barn og voksne i og rundt Bygdestua på Hoffsvangen. 
Kulda hadde bitt seg så godt fast at Ski-NM øvelsene på Gjøvik ble avlyst, men barnefes-
tivalen lot seg ikke stoppe. 
Trubadur Tore Thomassen som er kjent for alle som har vært 
med på konfirmantleirene, slo an tonen for dagen med sang 
og bibelfortelling. Arrangementet som trosopplæringa og alle 
menighetene i Østre Toten stod bak, var planlagt i lang tid, 
men flere ganger blitt utsatt på grunn av korona. Balke bar-
negospel med Mona Stensrud Larsen og Kjetil Glemmestad 
i spissen hadde øvd inn flere av Tore sine sanger på forhånd, 
og var godt forberedt.

Både menighetsrådene og ansatte stilte opp og hjalp til. Hes-
ten Synne, godt ledet av Frank Skjølås og Tone Farestveit, tok 
oss med på kjøretur, og selv om det var kaldt holdt de ut i 
flere timer.

På baksiden av Bygdestua hadde representanter fra Østre 
Toten speidergruppe møtt opp. De spikket pinner og hjalp 
til med pinnebrødsteking. Mange fikk seg en smak, før brød-
deigen etter hvert frøs! I akebakken var det full fart, og barna 
på akematter suste nedover, løp opp igjen og slik holdt de på. 
De så ut til å holde varmen. Therese Akerjord hadde tatt med 
seg en liten kanin, som alle fikk klappe og kose med. Ute ble 
også grillene tent, og alle fikk seg pølser og lompe.  Inne var 
det hobbyaktiviteter, superhelt-bryting og hoppekuer for de 

minste. Mens barna koste seg med aktiviteter, var det salg av 
kaffe og vafler i kiosken, og de voksne satt og koste seg. Mye 
folk kom etter hvert, og på konserten med Tore og Balke bar-
negospel på slutten av dagen, var det vel 90 tilhørere.
 
Vi gleder oss til ny barnefestival i januar 2024! 

Balke barnegospel under ledelse av Mona Stensrud Larsen.

Godt å varme seg ved bålpanna til speiderne. Hesten Synne
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Velkommen til kirkelig konfirmasjon 2024
Informasjonsmøte for nye konfirmanter 3. mai.  
Det sendes i disse dager ut brosjyre i posten til alle som er 
født i 2009 og står i kirkens medlemsregister. Her er det 
informasjon om konfirmasjonstiden for konfirmanter i Balke, 
Hoff, Kapp, Kolbu og Nordlien menigheter.
Det er informasjonsmøte for nye konfirmanter og foreldre/
foresatte i Hoff kirke onsdag 3. mai kl. 18:00-19:30. Etter 
dette møtet blir det åpnet opp for elektronisk registrering.
Vi drar på konfirmantleir til Grimstad 4. – 8. august 2023 

sammen med konfirmanter fra andre menigheter i Hamar bi-
spedømme.
Hvis du ikke er døpt, kan du registrere deg som konfirmant 
og følge undervisningen. Så avtaler vi tidspunkt for dåp i god 
tid før konfirmasjonen.

Hvis du lurer på noe, ta kontakt med kateket Sten Are Han-
serud, sh524@kirken.no.

Vi støtter menighetenes arbeid!

Alle konfirmantene i Østre Toten skal ut å gå med bøsser 28. mars.  
Ta godt imot dem. 

Gjøvik Trafikkskole
Avd. Toten   – midt i Lenagata

gt.no   
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Konfirmanter 2023 
Hoff kirke
Søndag 7. mai
Annelen Kwit 
Filip Lie Nesheim-Hauge 
Harald Junior Bergheim Johnsen 
Lars Flaskerud 
Maria Brekken Bjerkhagen 
Millie Linnea Ljunggren 
Sander Karlsen 
Thea Nygård Beritsveen 
Viljar Ji Haugen
 
Lørdag 3. juni 
Albert Kjeldsberg Worrall 
Amelie Nordheim Dahl-Wathne 
Ella Haavi Listerud 
Fabian Christophe Godard 
Iva Philipa Kjølseth Kanestrøm 
Jakob Gran 
Kevin Magnus Aamodt 
Leah Victoria Stenersen-Markeng 
Markus Evenrud 
Odin Holen Bekkelund 
Tom Steffen Holmlund 

Søndag 4. juni 
Henning Bråthen Østby 
Marius Beniamin 

Kapp kirke
Lørdag 27. mai 
Andrine Moe 
Erik Andreas Si Shuai Olsen 
Evelina Stenseng Snipstad 
Halvor Fladsrud Rustbakken 
Haavard Aksnes 
Ida Tønsberg Slåen 
Karen Gjelseth Høiberg 
Kasper Homb Nyhus 
Kristoffer Solberg Amundsen 
Lineah Emilie Nordheim Furnes 
Louis Solberg 
Marte Kihle 
Matilde Haugen Reiss-Jacobsen 
Michelle Proszowska Lund 
Nathalie Sønes 

Søndag 28. mai 
Andreas Sulland-Sandvik 
Daniel Waalen 
John Fauchald 
Julie Haug Lundby 
Julie Øverli Kristoffersen 
Kasper Kjelstad Forø 
Mali Thyssen Baricic 
Maren Røise 
Maria Leona Holje Røstadsand 
Marie Løvlien Pisilrud 
Mathias Annexstad 
Tiril Svalund Rogne

Nordlien kirke
Lørdag 10. juni
Ella Sundlisæter 
Hans Enger 
Ida Elisabeth Sivertsen 
Ingrid Haaverstad Laeskogen 
Jesper Løkken 
Jens Smedsrud 
Johan Grønning 
Johannes Ulven Lihovd 
Mina Engehaugen Haave 
Peder Mo 
Younas Olai Haavi Bensaid 

Konfirmantene hjelper til på gudstjenester. Her konfirmanter i Kapp: Halvor Fladsrud Rustbakken, Evelina Stenseng Snipstad, Karen Gjelseth Høiberg og John Fauchald. 
Foto: Christina Stokstad Grevbo.
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Kirkevalg 2023 
Tekst: Christian von Harling. Foto: DNK

Nå er det igjen tid for å velge nytt menighetsråd og bispe-
dømmeråd. Nominasjonskomiteene rundt om i soknene har 
vært i full gang med å finne nye kandidater til menighetsråd. 
Noen tar kanskje gjenvalg til menighetsråd, mens mange er 
helt nye. 
Nominasjonskomiteene har, og har hatt, en veldig viktig jobb 
med å finne noen til å stille på valg til menighetsråd og nå er 
det opp til oss velgere å bruke stemmeretten vår.
DU trengs til den viktigste oppgaven i dagens Norge: Å skape 
sterkere fellesskap i bygd og by. Mange tendenser bryter ned 
fellesskapet mellom oss og vi trenger å engasjere oss for å 
motarbeide isolasjon og splittelse.

Kirken din gir mange muligheter for ditt engasjement. I møte-
ne med folk i ditt nabolag kan dine holdninger og handlinger 
utgjøre en stor forskjell.

Og til deg som skal stemme i kirkevalget, er det greit å vite 
dette:
•	 Menighetsrådet leder menighetens virksomhet der du 

bor. Som medlem i menighetsrådet vil du ha stor innfly-
telse på de lokale oppgavene og utfordringene i din kirke. 
Menighetens arbeid spenner over mange temaer - bl.a. 
miljø og rettferdighet, gudstjeneste, musikk, misjon, bar-
ne- og ungdomsarbeid, samt jus og økonomiforvaltning.

•	 Alle som er oppført som medlemmer i Den norske kirke, 
og som fyller 15 eller mer i løpet av 2023, kan stemme 
i Kirkevalget.

•	 Valgdagene er 10. og 11. september 2023, samtidig som 
kommune- og fylkestingsvalget. Valglokalet vil være i nær-
heten av valglokalet til kommunevalget. Valget kan skje 
i samme bygning eller bygningskompleks, men valgloka-

lene skal være tydelig adskilt.
•	 Har du ikke mulighet til å stemme på valgdagene, er det 

mulighet for å forhåndsstemme. Nytt i dette valget er at 
du kan avgi forhåndsstemme digitalt. Dette er en forbe-
dring av valggjennomføringen og vil gjøre det enklere å 
stemme. Forhåndsstemming kan du gjøre fra 10. august 
og frem til og med 6. september. 

•	 Velgere som ønsker å avgi stemme elektronisk, må selv 
sørge for at stemmegivningen ikke blir synlig for andre. 
Her gjelder ikke kirkevalgreglene §9-5, fremgangsmåten 
ved ordinær stemmegivning på papir.

•	 For Hoff, Kapp og Nordlien vil forhåndsstemming skje på 
menighetskontoret på Hoffsvangen i kontorets åpnings-
tid. Mer informasjon rundt forhåndsstemming på menig-
hetskontoret vil bli annonsert i Totens blad.

•	 Studerer du i et annet sokn enn hjemmesoknet ditt og 
du ikke har mulighet til å reise hjem for å stemme, kan 
du stemme digitalt. 

•	 Kommunen sitt stemmemottak for forhåndsstemmer 
kan ikke ta imot forhåndsstemmer til kirkevalget. 

•	 For å kunne stille til valg må du være medlem av Den 
norske kirke, altså døpt, og du må minst fylle 18 år i 2023. 

Dette er DIN mulighet til å la din stemme telle 
og la kirken gå i den retningen du ønsker!
Bruk stemmeretten din!

Bli med på sommertur med Toten kirkeakademi  
Toten kirkeakademi inviterer til sommertur til Sirabøl kapell 
lørdag 3.juni. Kapellet ble innviet i 1972 og har 18 sitteplasser. 
Simen Huse har tegnet kapellet og selv bidratt med blant an-
net glassmalerier. Det var sokneprest Finn Kvarving som i sin 
tid var initiativtaker til byggingen. Vi får omvisning ved hans 
sønn og nåværende eier av kapellet; Herman Kvarving.  
Vi spiser lunsj på Nermo hotell og stopper innom Lilleham-
mer kunstmuseum på veg hjem.  
Avreise fra Hoffsvangen kl 0900. Hjemkomst ca. kl 1600.  
Påmelding kr 500,- pr. person til konto 2050 09 69610, inklu-
derer mat, buss og inngangspenger. Husk å skrive påmeldtes 
navn i merknadsfeltet på innbetalingen. 
Velkommen på tur! 
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Det skjer 
- i Hoff, Kapp og Nordlien

Ottesang   
Hver torsdag kl. 7 i Hoff kirke. Kort morgenstund i tekst og toner. 

Middag på tvers
Vi samles på Bygdestua til god mat, kulturopplevelser og fellesskap. 
Onsdag 11. mai

Tårnagenthelg
Tårnagenthelg i Kapp og Nordlien 6. og 7. mai. 
Invitasjon blir sendt ut til alle medlemmer født i 2014 og 2015 
i Kapp og Nordlien sokn. Påmelding til: ah538@kirken.no

Årsmøte etter gudstjenesten 
Nordlien: 23. april
Kapp: 30. april
Hoff – til høsten 

Hyggetreff 
Kapp: 12. april, 10. mai og sommertur 14. juni.
Nordlien: 4. mai i kirkestua og 1. juni på prestegården.
Bygdestua: 14. april, 12. mai og 9. juni.

Bibelen som høytlesning
Hver torsdag siden januar, har Jorun Vang lest fra bibelen i Nord-
lien kirke på torsdager fra 19 til 20. De to siste gangene er 23. og 
30. mars. Arrangører er Toten kirkeakademi og Nordlien menighet. 
Kaffe. 

Bygdestua søndager kl. 16: 
23. mars og 21. mai.
Enkel barnegudstjeneste, mat og leker. 
Velkommen. 

og søndagsskole

Pilegrimsvandring 
på Kristi himmelfart

Oppmøte kl. 15 ved Balke kirke. 
Turen går til Totenviken kirke med 

servering underveis. 
Der er det gudstjeneste kl. 18.

Takk 
Takk for arv til Bygdestua. 

Det er gitt en gave på 
1 million kroner som er 

øremerket «minne om Anne og 
Carsten Aschim.»

Infomøte for  
konfirmantkullet 

2023-2024 
Hoff kirke 3. mai kl. 18 for alle menighe-

tene på Østre Toten. 

Konfirmant- 
leir i Grimstad 

4. - 8. august 2023
for neste års 

konfirmanter 2023 - 2024

Orgelfestival 
16. april kl. 19 er siste konsert i den 
Internasjonale Orgelfestivalen i Hoff, 
med Mattias Wager, domkirkeorganist 

i Storkyrkan, Stockholm, og Gunda 
Marie Bruce, sang. 

Hjertelig velkommen!
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Døpte
Hoff
Agnes  Høiberg  Bråthen
Mateo Jahren
Jenny Margrethe Haugen
Else Sønsteby Haugen
Nikoline Hatlevoll
Lauritz Enerberg
Ronja Starum
Mie Sveine
Talia  Tollås Nørvåg
Jonas Aasen Furulund
Tiril Røise Hoff
Peder Rødningsby
Marta Raddum
Sigrid Owren

Kapp
Lene Mari Barlund-Tangsveen
Eline Støtterud Aaslund
Millie Hellenæs-Berg

Nordlien
Otilie Sønsteby-Olsen
Sander Boholm Voll

Vigde
Hoff
Thea Wollheim Rønningen og
  Vegard Haugen
Ellen Sofie Skreprud og
  Andreas Hellesøy

Døde
Hoff
Klara Myrland
Turid Irene Evenrud
Harald Foss
Øystein Strand
Finn Nettum
Kai Berg
Bengt Johansen
Jan Gustav Stenseth
Margot Sommerstad
Margit Norddal
Judith Helene Fjordbakk
Karin Sønstebyseter Strøm
Kjell Ottar Nygård
Tore Morten
Bjørn Henning Bjerke
Anne Opsahl
Miglè Iversen
Hans Otto Glomseth
Svein Sørli
Åge Myrland
Bjørnulf Undli

Kapp
Jan Moe

Nordlien
Svein Kværnstuen
Jorunn Bern Engebakken

  

 

  

Frivillige på Bygdestua    
Tekst og foto: Therese Stensjø Hawezy   

Berit Sollien
Hvor lenge har du vært frivillig på Bygdestua? 
Litt over 1 år.

Hva betyr Bygdestua for deg? 
Det er å ha noe meningsfullt å 
gjøre. Treffe koselige folk. Føle at 
en er litt til nytte. Etter at jeg ble 
igjen alene, trengte jeg noe me-
ningsfullt å bruke tiden til. Etter 27 
år med tungt omsorgsarbeid var det 
godt med mer praktiske gjøremål.

Hva er fint med å være frivillig på Bygdestua? 
Varierte arbeidsoppgaver. Fint å kunne si nei når det ikke 
passer. Koselige folk å jobbe sammen med, både ansatte og 
frivillige. En form for menighetsarbeid som passer meg.

Jan Arman Hagelund
Hva gjør du på Bygdestua? 
I dag sitter jeg i driftsstyret. Er 
med å styre lyd når det er arran-
gementer på huset. Er med som 
kjentmann på huset ved arrange-
menter og hjelper til på arrange-
menter i menighetens regi.

Hvor lenge har du vært frivillig på 
Bygdestua? 
Har vært med siden jeg var konfirmant.

Hva betyr Bygdestua for deg? 
Et sted jeg har vært hele ungdomstiden, jeg var her hver man-
dag fra 2011 til 2018 på TenSing. Fikk dermed med det meste 
som skjedde på huset.  Alltid noen å snakke med her på huset. 

Hva er fint med å være frivillig på Bygdestua? 
At jeg har mulighet til å påvirke driften av Bygdestua og snak-
ke ungdommens sak på huset.

Dette er Sander med mamma Ida Boholm 
og pappa Morten Bruflat Voll. Han ble døpt 

12. februar i Nordlien kirke
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Menighetsbladet
POSTADRESSE:
Tømmerholsvegen 320, 2850 Lena 
Telefon: 	 61 14 70 10

ÅPNINGSTIDER KONTOR
tirsdag – fredag kl. 10.00 – 14.00
e-post: hoff.ostre-toten@kirken.no
hjemmeside: kirken.no/ostretoten

SØNDAGSSKOLE 
Betel bedehus, Lensbygda, 
Kontakt: Runa Raddum, tlf: 91 88 85 71

BABYSANG
Et tilbud for foreldre som er hjemme med 
barn mellom 0 og 12 måneder. Annenhver 
onsdag formiddag på Bygdestua. 
Kontakt: Diakon/trosopplærer Janne Alvilde 
Arntsen, tlf. 61 14 70 13, 40 45 51 91 

BARNESANG
Sang, hygge og kveldsmat i Bygdestua for barn 
og foreldre.  Annenhver tirsdag.
Kontakt: Diakon/trosopplærer Janne Alvilde 
Arntsen, tlf. 61 14 70 13, 40 45 51 91

SPEIDER
Østre Toten Speidergruppe:
Kontakt: Hans Kristian Enger, tlf 91 59 60 66

ONSDAGSKAFEEN
Et lavterskeltilbud for unge og gamle. Vi spi-
ser middag sammen og prater om livet. Hver 
onsdag kl.12.00 på Bygdestua. 
Kontakt: Eystein Alexander Elde, 
tlf: 47 60 29 15

HYGGETREFF
Hoff hyggetreff - Kontaktperson: 
Tone Haavi, tlf: 90 10 57 83

Nordlia hyggetreff - Kontaktperson: 
Christina Grevbo, tlf: 90 08 42 07  

Kapp hyggetreff - Kontaktperson: 
Turid Dyrud, tlf: 92 43 46 48
 
MIDDAG PÅ TVERS
Vi samles til mat og hygge på Bygdestua en 
onsdag i måneden. For nordmenn, asylsø-
kere og bosatte flyktninger. Målet er å bli 
kjent - skape vennskap! Kontakt:  Anne Hilde 
Kristiansen, tlf: 90 79 23 31

KOR
Marmor / Unge voksne kor
Ledere: Kjersti Vildåsen, tlf: 41 23 17 17
Hilde Engevold, tlf: 41 57 14 92

Småspurven
Kontakt: Christina Stokstad Grevbo, 
tlf: 90 08 42 07

MISJON
Sletten misjonsforening
Leder: Hanne Hanserud, tlf: 48 03 91 80
 
Kapp sjømannskirkeforening
Leder: Randi Lise Hammersbøen,   
tlf: 61 16 92 08

Hoff misjonsforening
Kontakt: Eystein Alexander Elde, 
tlf: 47 60 29 15

Menighetens aktiviteter

Neste nummer av Menighetsbladet kommer onsdag 07.06.2023
Frist for innlevering av stoff er 07.05. 2023 

REDAKSJONEN I MENIGHETSBLADET: Olaf Nøkleby,  
Steinar Jensen, Eystein Elde og Christina Grevbo

Grafisk utforming: Frostrøyk. Trykk: Grafisk Byrå, Gjøvik

Telefoner og e-postadresser
Sokneprest i Hoff Eystein Alexander Elde	 47602915	 ee472@kirken.no
Sokneprest i Kapp og Nordlien Christina Stokstad Grevbo 	 90084207	 cg423@kirken.no
Kateket/trosopplæring Anny Holien 	 99614724	 ah538@kirken.no
Kateket Sten Are Hanserud 	 91604396	 sh524@kirken.no
Kantor Robert Brodacki	 41340695	 rb458@kirken.no
Kirketjener Frank Skjølås 	 41299607	 fs593@kirken.no
Kirketjener Siv Lønhaug 	 45507624	 sl879@kirken.no
Kirketjener Svein Erik Røise 	 48501814	 sr559@kirken.no
Daglig leder Ellen Reinsvollsveen	 48506209	 er848@kirken.no
Saksbehandler Therese Stensjø Hawezy	 45836784 	 th348@kirken.no
Kirkeverge Rannveig Theisen	 93223332	 rt287@kirken.no

Menighetsrådsledere: 
HOFF: Georg Raddum        	 97 66 55 48
KAPP: Christian von Harling	 97 06 17 19	
NORDLIEN: Inger Helene Mørstad	 90 07 31 34

Kirkens SOS	 22 40 00 40	 www.kirkens.sos.no (mail og chat)
Givertjenesten for Hoff, Kapp og Nordlien (diakoni)	 kontonummer: 2050.21.63362
Bygdestuas venner gavekonto	 kontonummer: 2050.27.69570
Bygdestua på Vangen (driftskonto)	 kontonummer: 2050.53.17255
		
Utleie Bygdestua v/Therese Stensjø Hawezy	 97 68 93 20	 bygdestua@outlook.com 
Utleie Kirkestua Nordlien, v/Oddner Stende	 98 61 24 11
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Søndag 26.03
Maria budskapsdag, Luk 1,26-38 

Bygdestua 16:00
Spagettigudstjeneste
Eystein Alexander Elde  

Søndag 02.04
Palmesøndag, Joh 12,12-24 

Nordlien kirke 11:00
Christina Stokstad Grevbo  

Torsdag 06.04
Skjærtorsdag, Matt 26,17-30 

Bygdestua 17:00
Påskemåltid
Eystein Alexander Elde  

Fredag 07.04
Langfredag, Matt 26,30-27,50 

Hoff kirke 11:00
Eystein Alexander Elde  

Lørdag 08.04
Påskeaften, Mark 16,1-8 

Kapp kirke 23:15
Christina Stokstad Grevbo  

Søndag 09.04
Påskedag, Luk 24,1-9 

Hoff kirke 12:00
Eystein Alexander Elde  

Mandag 10.04
2. påskedag, Luk 24,13-35 

Kapp kirke 11:00
Christina Stokstad Grevbo  

Søndag 23.04
3. søndag i påsketiden, Joh 10,11-18
Hoff kirke 11:00
Eystein Alexander Elde  

Nordlien kirke 11:00
Christina Stokstad Grevbo  

Søndag 30.04
4. søndag i påsketiden, Joh 16,16-22 

Kapp kirke 11:00
Christina Stokstad Grevbo  

Mandag 01.05
1. mai, Luk 6,31-36 

Hoff kirke 11:00
Eystein Alexander Elde  

Søndag 07.05
5. søndag i påsketiden, Joh 15,1-8 

Hoff kirke 11:00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Eystein Alexander Elde, Sten Are Hanserud 

Nordlien kirke 11:00
Tårnagenter deltar på gudstjenesten
Christina Stokstad Grevbo  

Søndag 14.05
6. søndag i påsketiden, Luk 18,1-8 

Hoff kirke 11:00
Lars Harald Tjøstheim  

Kapp kirke 11:00
Anne-Hilde Wesenberg Helland 

Onsdag 17.05
17. mai, Luk 1,50-53 

Nordlien kirke 09:30
Christina Stokstad Grevbo  

Hoff kirke 12:15
Eystein Alexander Elde 

Torsdag 18.05
Kristi himmelfartsdag 

Totenvika kirke 18:00
Pilgrimsvandring. Se mer info s.13.

Søndag 21.05
Søndag før pinse, Joh 15,26-27 

Kapp kirke 11:00
Christina Stokstad Grevbo 
 
Bygdestua 16:00
Spagettigudstjeneste
Eystein Alexander Elde  

Lørdag 27.05
Pinseaften, Joh 7,37-39 

Kapp kirke 12:00, 14:00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Anny Holien, Christina Stokstad Grevbo  

Søndag 28.05
Pinsedag, Joh 20,19-23 

Kapp kirke 11:00, 13:00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Anny Holien, Christina Stokstad Grevbo  

Hoff kirke 11:00
Eystein Alexander Elde  

Lørdag 03.06

Hoff kirke 11:00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Eystein Alexander Elde, Sten Are Hanserud  

Søndag 04.06
Treenighetssøndag, Matt 28,16-20 

Hoff kirke 11:00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Eystein Alexander Elde, Sten Are Hanserud  

Kapp kirke 11:00
Christina Stokstad Grevbo  

Lørdag 10.06
  
Nordlien kirke 12:00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Christina Stokstad Grevbo  

Søndag 11.06
2. søndag i treenighetstiden, Matt 3,11-12 

Nordlien kirke 11:00
Gudstjeneste
Christina Stokstad Grevbo  

Hoff kirke 11:00
Eystein Alexander Elde  
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